АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района
от 02.10.2024№ 339-п «О предоставлении в аренду земельного участка без
проведения торгов»

В соответствии с пп. 15 п. 2 ст. 39.6, пп. 3 п. 8 ст. 39.8 Земельного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016
№ 334-ФЭ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
на основании заявления Турунова Даниила Константиновича,

В преамбуле постановления администрации Мотыгинского района
от 02.10.2024№ 339-п «О предоставлении в аренду земельного участка без
проведения торгов» внести следующие изменения:

«В соответствии с пп. 15 п. 2 ст. 39.6, пп. 3 п. 8 ст. 39.8 Земельного
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016
№ 334-ф3 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
на основании заявления Турунова Даниила Константиновича».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Замарацкая Алина Юрьевна
(839141) 22-5-25